
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Duque

Núm. 1.765/2023

La Alcaldía, ha dictado con fecha 25 de abril de 2023 y nº

2023/00000073, y con fecha 26 de abril de 2023, el Decreto de

Rectificación nº 2023/00000075, la siguiente Resolución:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFI-

NITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nú-

mero 1.026/2023, de 24 de marzo de 2023, la relación provisio-

nal de admitidos y excluidos al procedimiento de selección, para

la cobertura de una Plaza de Dinamizador/a Juvenil a jornada

completa, para el Ayuntamiento de Villanueva del Duque, vacan-

te en la plantilla de personal laboral de este Ayuntamiento, inclui-

da en la Oferta de Empleo Público de Estabilización de Empleo

Temporal para el ejercicio 2022.

Finalizado el plazo para presentación de alegaciones o subsa-

naciones.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en la Resolución de Alcaldía, de fecha

25 de noviembre de 2022, y de conformidad con el artículo 20 del

Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Ad-

ministración General del Estado y de Provisión de Puestos de

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la

Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto

364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985,

de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

-ADMITIDOS/AS:

Nº APELLIDOS, NOMBRE DNI

1 SALADO CABRERA, CARMEN MARÍA ***090***

- EXCLUIDOS/AS

Nº APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSA

1 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN ***447*** 2

SEGUNDO. Nombrar y publicar la designación de los miembro

del Tribunal Calificador del proceso selectivo, que quedará consti-

tuido de la manera siguiente:

PRESIDENTE:

-Titular: Doña Pilar Herrero Moneo. Arquitecta Técnica. SAU.

-Suplente. Doña Pilar García Menea. Arquitecta Técnica. SAU.

SECRETARIA:

-Titular: Doña Laura Pulgarín Cabezas. Técnica de Administra-

ción General.

-Suplente: Doña M. del Carmen Albendín Romero. Técnica de

Administración General.

VOCALES:

VOCAL 1

-Titular: Don José Antonio Castro Castro. Arquitecto Técnico,

SAU.

VOCAL 2

-Titular: Don Cristóbal Juan Pérez Jiménez. Técnico Grado Me-

dio Juventud y Deportes.

-Suplente: Don Antonio José Díaz Rodríguez. Técnico Grado

Medio Juventud y Deportes.

VOCAL 3

-Titular: Doña Pilar Navarro García. Periodista.

-Suplente: Doña Raquel Rastrollo Horrillo. Periodista.

VOCAL 4

-Titular: Doña Carmen Cuello Gijón. Técnica Media Cultura.

-Suplente: Don José Roldán Castaño. Documentalista.

TERCERO. Convocar a los miembros del Tribunal para proce-

der a la iniciación de la baremación de los méritos requeridos, el

día 08 de mayo de 2023, a las 9:30 horas, en la Sala de Reunio-

nes y Colegios Provinciales de Diputación de Córdoba.

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así co-

mo en el tablón de edictos de la sede electrónica de este Ayunta-

miento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a

los efectos oportunos.

Villanueva del Duque, 26 de abril de 2023. Firmado electrónica-

mente por la Sra. Alcaldesa, María Isabel Medina Murillo.

Viernes, 05 de Mayo de 2023 Nº 84  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-05-05T07:15:09+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




